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Pojemnik baryłka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k baryłka , któr y służ y d o 

wytwarzania przetworów warzywnych i owocowych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a postać przedmiotu przejawiająca 

się w  kształci e jeg o powierzchn i zewnętrzne j i  układzi e linii , któr e nadaj ą 

przedmiotowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Wzór przemysłow y zosta ł uwidocznion y n a rysunk u i  fotografii , na któryc h 

fig.l przedstawi a rysune k pojemnik a w  widok u z  boku , a  fig. 2  przedstawi a 

fotografię pojemnika w widoku z boku. 

Pojemnik baryłk a wedłu g wzor u przemysłoweg o charakteryzuj e si ę tym, ż e 

ma kształ t kul i ścięte j u  doł u i  u  góry , któr y o d doł u zamknięt y jes t dne m 

wklęsłym, a  o d gór y zakończon y jest szyjk ą walcow ą z  liniowym i występam i 

ułożonymi skośni e n a obwodzi e szyjk i walcowej. Na zewnętrzne j powierzchn i 

kuli znajdują się wypukłe linie ułożone południkowo i rozmieszczone w równych 

odstępach n a obwodzi e pojemnika . Wokoł o górne j i  dolne j częśc i pojemnik a 

umieszczone są dwa pierścienie wypukłe, które przecinają linie wypukłe 



ułożone południkowo. Na obwodzie dolne j części szyjki walcowej znajdują się 
dwa pierścieni e wypukł e usytuowan e styczni e względe m siebie . Pojemni k 
baryłka wykonany jest ze szkła bezbarwnego. 

Istotne cechy pojemnika baryłki stanowi to, że ma kształt kuli ściętej u dołu 
i u  góiy, który od dołu zamknięty jest dnem wklęsłym ,  a od góry zakończony 
jest szyjk ą walcow ą z  liniowym i występam i ułożonym i skośni e n a obwodzi e 
szyjki walcowej . N a zewnętrzne j powierzchn i kul i znajduj ą się wypukł e lini e 
ułożone południkow o i  rozmieszczon e w  równyc h odstępac h n a obwodzi e 
pojemnika. Wokoł o górne j i  dolne j częśc i pojemnik a umieszczon e s ą dw a 
pierścienie wypukłe , które przecinaj ą linie wypukłe ułożone południkowo. N a 
obwodzie dolne j części szyjk i walcowej znajdują się dw a pierścieni e wypukł e 
usytuowane stycznie względem siebie. 
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